
  

 

 

 

 

                                                              

 

 

Il Responsabile del Procedimento: Federica Rocca - tel. 0961/739139 
 Il Resposnsabile dell’istruttoria: Giovanni Fiorà- tel. 0961/739163 
 email reclutamento.cz@istruzione.it         
        

  Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO 
VIA COSENZA N. 31 – CATANZARO – TEL. 0961/739200-199 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n. 111 del 06.06.2024 che disciplina, per l’a.s. 2024/2025, le assunzioni dei 

docenti inseriti a pieno titolo nella prima fascia delle Graduatorie provinciali per le 

supplenze di cui all'art. 4, c. 6-bis, della l. 3.05.1999, n. 12; 

RICHIAMATO il decreto prot. n. AOODRCAL0023317 del 21/08/2024 con il quale è stato definito 

il contingente di facoltà assunzionali da Graduatorie provinciali per le supplenze, 

destinato alle assunzioni a tempo determinato, ai sensi dell’art. 2 del D.M. n. 

111/2024 della scuola secondaria di I grado (ADMM), per la provincia di Catanzaro, 

per l’a.s. 2024/2025;  

VISTO il provvedimento di ripubblicazione delle GPS I fascia Sostegno Infanzia e Sostegno 

I grado prot.n. AOOUSPCZ0006605 del 22/08/2024; 

VISTO il decreto prot. n. AOOUSPCZ0006621 del 22/08/2024 con cui è stato disposto 

l’accantonamento delle sedi disponibili per ADMM in provincia di Catanzaro 

seguendo i criteri previsti dal decreto dell’USR Calabria prot.n. 21747 del 9.08.2024; 

VISTE le disponibilità su ADMM pubblicate in data 22/08/2024 sul sito istituzionale di 

questo Ufficio;  

CONSIDERATO che la procedura di reclutamento ai sensi del richiamato D.M. n. 111/2024 è gestita 

dagli Uffici degli Ambiti territoriali provinciali, ciascuno per i posti assegnati per il 

tramite delle apposite funzionalità del sistema informativo; 

TENUTO CONTO delle istanze prodotte dagli Aspiranti ai fini della partecipazione alla procedura di 

reclutamento in ossequio alle previsioni di cui all’art. 4 del D.M. n. 111/2024;  

ACQUISITI  gli esiti dell’elaborazione del sistema INS; 

 

DECRETA 
 

Art.1 La nomina a tempo determinato da Graduatorie provinciali per le supplenze di cui all’allegato 

elenco, con decorrenza giuridica dal 1° settembre 2024 ed economica dall’effettiva presa di servizio 

nella sede indicata.  

 

Art.2 Il docente dovrà prendere contatti con la segreteria scolastica della sede di assegnazione per le 

questioni afferenti alla presa di servizio e alla produzione della documentazione di rito. 

 

Art.3 Il dirigente scolastico della sede di assegnazione procederà, ai sensi dell’art. 8, comma 7, 

dell’O.M. n. 88/2024, agli accertamenti sui titoli dichiarati dall’ Aspirante individuato. 

 

 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


Il Responsabile del Procedimento: Federica Rocca - tel. 0961/739139 
Il Resposnsabile dell’istruttoria: Giovanni Fiorà- tel. 0961/739163 
 email reclutamento.cz@istruzione.it         
        

  Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica a 

tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 
                               IL DIRIGENTE 

                            Concetta Gullì 
                                  Firma autografa sostituita a mezzo 

                                     stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2024-08-22T18:46:15+0200
	protocollo




